
Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava
 

EVIDENČNÍ ČÍSLO
 

2675 2020 ÚPaSŘ

 
\:

por . rok zkr. odb.     

Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí účelové dotace z rozpočtu

statutárního města Ostravy

I.

Smluvní strany

1. poskytovatel Statutární město Ostrava

se sídlem: Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

zastoupen: náměstkyní primátora Mgr. Zuzanou Bajgarovou

IČO: 00845451

DIČ: CZOO845451 (plátce DPH)

bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.,

Číslo účtu: 27—1649297309/0800

(dále jen „poskytovatel“)

2. příjemce J Ne

s adresou bydliště:

datum narození:

bankovní spojení:

číslo účtu:

(dále jen „příjemce“)

se dohodly:

II.

Základní ustanovení

1. Tato smlouva je veřejnoprávní smlouvou uzavřenou dle § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb.,

orozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon

č. 250/2000 Sb.“).

2. Poskytovatel prohlašuje, Že je držitelem výhradní licence k užití loga statutárního města Ostrava

(dále jen „logo města“) jako autorského díla a zároveň má výlučné právo užívat logo města jako

ochrannou známku ve spojení s výrobky a službami, pro něž je chráněna. Poskytovatel je oprávněn

poskytnout podlicenci k užití loga města třetí osobě.

3. Poskytovatel touto smlouvou poskytuje příjemci bezúplatně nevýhradní oprávnění logo města užít

pro účely dle obsahu této smlouvy, způsoby uvedenými v odst. 1 čl. VII. této smlouvy, v rozsahu

územně neomezeném a vrozsahu množstevně a časově omezeném ve vztahu krozsahu a

charakteru užití dle této smlouvy. Příjemce oprávnění užít logo města za uvedeným účelem,

uvedeným způsobem a v rozsahu dle této smlouvy přijímá.

4. Příjemce čestně prohlašuje, že k datu podpisu této smlouvy vůči němu nebyl vydán Komisí (EU)

inkasní příkaz k navrácení neoprávněně vyplacené podpory, v návaznosti na rozhodnutí Komise

(EU), jímž byla vyplacená podpora prohlášena za protiprávní a neslučitelnou s vnitřním trhem.



5. Účelem této smlouvy je podílení se statutárního města Ostravy na finančních nákladech spojených

se zachováním a obnovou významné městské stavby na adrese ‘, Ostrava-Vl'tkovice, na

parc. č. „ „J, k.ú. Vítkovice, která je součástí Štítové kolonie vrámci Programu na zachování

a obnovu kulturních památek a významných městských staveb z rozpočtu statutárního města

Ostravy, o jehož vyhlášení rozhodlo zastupitelstvo města svým usnesením č. 0899/ZM1822/14 ze

dne 20.5.2020 (dále jen „Dotační program“) a výzvy č. 1 — Městské domy a industriální dědictví, o

jejímž vyhlášení rozhodlo zastupitelstvo města svým usnesením č. 0899/ZM1822/2 ze dne

20.5.2020 (dále jen „Výzva“)

6. Dotace je ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně

některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon

o finanční kontrole“), veřejnou finanční podporou a vztahují se na ni ustanovení tohoto zákona.

7. Neoprávněné použití dotace nebo zadržení peněžních prostředků poskytnutých z rozpočtu

poskytovatele je porušením rozpočtové kázně podle §22 zákona č. 250/2000 Sb. Vpřípadě

porušení rozpočtové kázně bude postupováno dle zákona č. 250/2000 Sb.

III.

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele poskytnout příjemci podle dále sjednaných

podmínek účelově určenou dotaci a závazek příjemce tuto dotaci přijmout a užít v souladu s jejím

účelovým určením a za podmínek stanovených touto smlouvou.

IV.

Učelové určení a výše dotace

1. Poskytovatel podle této smlouvy poskytne příjemci dotaci v maximální výši 50 % celkových

skutečně vynaložených uznatelných nákladů na realizaci projektu ev. č. 20/( , snázvem —

Štítová kolonie, Ostrava — Vítkovice, (dále jen „projekt“), maximálně však ve výši

Kč 205.000,-- (slovy: dvěstěpěttisíc korun českých), účelově určenou kúhradě uznatelných

nákladů projektu vymezených v čl. VI této smlouvy. Z dotace Ize hradit pouze uznatelné náklady

prokazatelně související sobnovou kulturní památky nebo významné městské stavby, a to

bytového domu na adrese 7, Ostrava — Vítkovice, parc. č. , !, k.ú. Vítkovice.

2. Procentní podíl dotace na předpokládaných uznatelných nákladech projektu vyplývá z nákladového

rozpočtu projektu (příloha č. 1 této smlouvy) a může být nižší než maximální procentní podíl

dotace na skutečných uznatelných nákladech projektu.

Konečná výše dotace bude stanovena s ohledem na skutečnou výši celkových uznatelných nákladů

uvedených a doložených v rámci závěrečného vyúčtování.

Pokud budou skutečné uznatelné náklady projektu nižší než celkové předpokládané uznatelné

náklady, konečná výše dotace se bude rovnat maximální výši dotace (Kč 205.000,—-), nedojde-li

kpřekročení stanoveného maximálního procentního podílu dotace na skutečných uznatelných

nákladech projektu.

Pokud budou skutečné uznatelné náklady projektu nižší než předpokládané uznatelné náklady

a dotace vmaximální výši (Kč 205.000,——) by překročila stanovený maximální procentní podíl

dotace na skutečných uznatelných nákladech projektu, konečná výše dotace se sníží tak, aby

tento procentní podíl byl zachován.



Pokud skutečné uznatelné náklady projektu se budou rovnat předpokládaným uznatelným

nákladům nebo je překročí, konečná výše dotace se nezvyšuje a příjemce obdrží 205.000,—— Kč.

Účelem poskytnutí dotace je podpora realizace projektu příjemcem za podmínek stanovených

v této smlouvě.

V.

Závazky smluvních stran

Poskytovatel se zavazuje poskytnout příjemci dotaci na projekt převodem na účet příjemce

uvedený v čl. I této smlouvy jednorázovou úhradou do 15 dnů po nabytí účinnosti této smlouvy.

Platba se považuje za uskutečněnou dnem odepsání příslušné částky z účtu poskytovatele.

Příjemce se zavazuje při použití peněžních prostředků splnit tyto podmínky:

a) řídit se při použití poskytnuté dotace touto smlouvou, podmínkami uvedenými v Dotačním

programu, Výzvě a právními předpisy,

b) použít poskytnutou dotaci v souladu s jejím účelovým určením dle čl. IV této smlouvy a pouze

k úhradě uznatelných nákladů vymezených v čl. VI této smlouvy,

c) nepřekročit stanovený 50% podíl poskytovatele na skutečně vynaložených uznatelných

nákladech projektu

cl) dodržet nákladový rozpočet, který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy a je její nedílnou součástí.

Od tohoto nákladového rozpočtu je možno se odchýlit jen následujícím způsobem:

- bez omezení provádět vzájemné finanční úpravy jednotlivých nákladových položek v rámci

jednoho druhu uznatelného nákladu za předpokladu, že bude dodržena stanovená výše

příslušného druhu uznatelného nákladu, stanovený procentuální podíl finanční spoluúčasti

na celkových uznatelných nákladech projektu a změny nebudou mít vliv na stanovené

účelové určení,

- vzájemnými finančními úpravami jednotlivých nákladových druhů navýšit jednotlivý druh

uznatelných nákladů (uvedený vnákladovém rozpočtu projektu) maximálně 0 10 %

z částky dotace přiznané na tento nákladový druh za předpokladu, že bude dodržena

celková výše poskytnuté dotace, stanovený procentuální podíl spoluúčasti dotace

na celkových uznatelných nákladech projektu a provedené změny nebudou mít vliv

na účelové určení; na snižování uznatelných nákladů vjednotlivých nákladových druzích

se omezení nevztahuje,

e) vrátit nevyčerpané finanční prostředky poskytnuté dotace, jsou-li vyšší než Kč 10 Kč, zpět

na účet poskytovatele do 7 kalendářních dnů ode dne předložení závěrečného vyúčtování,

nejpozději však do 7 kalendářních dnů od termínu stanoveného pro předložení závěrečného

vyúčtování. Rozhodným okamžikem vrácení nevyčerpaných finančních prostředků dotace zpět

na účet poskytovatele je den jejich odepsání z účtu příjemce,

f) v případě, že realizaci projektu nezahájí nebo ji přeruší z důvodu, že projekt nebude dále

uskutečňovat, do 7 kalendářních dnů ohlásit tuto skutečnost administrátorovi písemně nebo

ústně do písemného protokolu a následně vrátit dotaci zpět na účet poskytovatele vplně

poskytnuté výši do 7 kalendářních dnů ode dne ohlášení, nejpozději však do 7 kalendářních

dnů ode dne, kdy byl toto ohlášení povinen učinit. Rozhodným okamžikem vrácení finančních

prostředků dotace zpět na účet poskytovatele je den jejich odepsání z účtu příjemce,

g) nepřevést poskytnutou dotaci na jiný právní subjekt.

Příjemce se zavazuje dodržet tyto podmínky související s účelem, na nějž byla dotace poskytnuta:

a) řídit se při vyúčtování poskytnuté dotace touto smlouvou, podmínkami uvedenými v Dotačním

programu, Výzvě a právními předpisy,



b)

C)

d)

e)

g)

h)

j)

k)

zrealizovat projekt vlastním jménem, na vlastní účet a na vlastní odpovědnost a naplnit

účelové určení dle čl. IV této smlouvy,

dosáhnout stanoveného účelu, tedy zrealizovat projekt, nejpozději do 30.9.2021

vést evidenci celého realizovaného projektu, podloženou doklady prokazujícími vznik nákladů a

čerpání dotace (dále jen „doklady o čerpáníl), a to včlenění na náklady financované

z prostředků dotace a náklady financované z jiných zdrojů. Čestné prohlášení příjemce o

vynaložení finančních prostředků vrámci uznatelných nákladů realizovaného projektu není

považováno za doklad o čerpání,

označit originály všech dokladů o čerpání vztahujících se k projektu názvem projektu, nebo

jiným označením, které projekt jasně identifikuje, u dokladů, kjejichž úhradě byla použita

dotace, pak navíc uvést formulaci „Financováno z rozpočtu Statutárního města Ostravy“, číslo

smlouvy a výši použité dotace v Kč,

na požádání umožnit poskytovateli nahlédnutí do všech dokladů o čerpání týkajících se

projektu,

předložit poskytovateli závěrečné vyúčtování celého realizovaného projektu, jež je finančním

vypořádáním ve smyslu § 10a odst. 1 písm. d) zákona č. 250/2000 Sb., nejpozději do

15.10.2021 Závěrečné vyúčtování se považuje za předložené poskytovateli dnem jeho

předání kpřepravě provozovateli poštovních služeb nebo podáním na podatelně Magistrátu

města Ostravy. Příjemce předloží závěrečné vyúčtování celého realizovaného projektu na

předepsaných formulářích, úplné a bezchybné, včetně

- závěrečné zprávy jako slovního popisu realizace projektu suvedením jeho výstupů

a celkového zhodnocení,

- seznamu dokladů o čerpání vztahujících se kuznatelným nákladům projektu včetně

uvedení obsahu jednotlivých dokladů o čerpání,

- kopií dokladů o čerpání týkajících se dotace včetně dokladů o jejich úhradě (v případě

nesrovnalostí může být příjemce vyzván k předložení kopií účetních dokladů týkajících se

ostatních uznatelných nákladů projektu),

- čestného prohlášení o úplnosti, správnosti a pravdivosti závěrečného vyúčtování,

- fotodokumentace průběhu realizace projektu,

řádně po dobu 3 let uschovat originály všech dokladů o čerpání vztahujících se k projektu,

umožnit poskytovateli vsouladu se zákonem o finanční kontrole řádné provedení průběžné

a následné kontroly hospodaření sveřejnými prostředky z poskytnuté dotace, jejich použití

dle účelového určení stanoveného touto smlouvou, provedení kontroly faktické realizace

činnosti na místě a předložit při kontrole všechny potřebné doklady o čerpání a jiné doklady.

Kontrola na místě bude dle pokynu poskytovatele provedena, v místě realizace projektu nebo

v sídle poskytovatele,

při peněžních operacích dle této smlouvy převádět peněžní prostředky na účet poskytovatele

uvedený v čl. I této smlouvy a při těchto peněžních operacích vždy uvádět variabilní symbol

26752020,

neprodleně, nejpozději však do 7 dnů, informovat poskytovatele o všech změnách

souvisejících s čerpáním poskytnuté dotace, realizací projektu či identifikačními údaji příjemce.

realizovat projekt, na který obdržel dotaci od poskytovatele, v souladu se závazným

stanoviskem vydaným magistrátem města Ostravy pod č. 140/2020, č. j

SMO/445075/20/ÚPaSŘ/Tich ze dne 18.8.2020 (závazné stanovisko orgánu státní památkové

péče vydané podle § 14 zákona č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči, ve znění pozdějších

předpisů), k zachování a obnově předmětné kulturní památky.



Porušení podmínek uvedených v odst. 3 písm. 9) této smlouvy je považováno za porušení méně

závažné ve smyslu ust. § 10a odst. 6 zákona č. 250/2000 Sb. Odvod za tato porušení rozpočtové

kázně se stanoví následujícím procentem:

Předložení závěrečného vyúčtování podle odst. 3 písm. 9) po stanovené lhůtě:

do 7 kalendářních dnů 5 % poskytnuté dotace,

od 8 do 30 kalendářních dnů 10 % poskytnuté dotace,

od 31 do 50 kalendářních dnů 20 % poskytnuté dotace.

Jestliže příjemce dotace nepředloží toto závěrečné vyúčtování poskytovateli ani do 60 dnů po

termínu stanoveném v odst. 3 písm. 9) této smlouvy, je toto porušení povinnosti považováno za

porušení rozpočtové kázně ve smyslu ustanovení § 22 zákona c. 250/2000 Sb., za které je

stanoven odvod v plné výši.

VI.

Uznatelný náklad

„Uznatelným nákladem“ je náklad, který splňuje všechny níže uvedené podmínky:

a) vznikl a byl příjemcem uhrazen vobdobí realizace projektu, tj. vobdobí od 1.1.2020 do

30.9.2021.,

b) byl vynaložen v souladu s účelovým určením dle čl. IV této smlouvy, ostatními podmínkami

této smlouvy a podmínkami Dotačního programu,

c) vyhovuje zásadám účelnosti, efektivnosti a hospodárnosti dle zákona o finanční kontrole a

d) je uveden v nákladovém rozpočtu projektu, který je přílohou č. 1 této smlouvy.

Daň z přidané hodnoty vztahující se k uznatelným nákladům je uznatelným nákladem, pokud

příjemce není plátcem této daně nebo pokud mu nevzniká nárok na odpočet této daně.

Všechny ostatní náklady vynaložené příjemcem jsou považovány za náklady neuznatelné.

VII.

Povinná publicita

Příjemce se zavazuje ktomu, že v průběhu realizace projektu bude prokazatelným a vhodným

způsobem prezentovat statutární město Ostrava, a to v tomto rozsahu:

Zveřejní, že se předmětná obnova se uskutečňuje za podpory poskytovatele, a to umístěním

tabulky (viz. příloha č. 10 podmínek Dotačního programu) v blízkosti/u vstupu do kulturní památky

nebo významné městské stavby, jejíž obnova je spolufinancována z rozpočtu poskytovatele.

Tabulka bude na tomto místě umístěna nejpozději 3 dny po nabytí účinnosti této smlouvy,

odstraněna může být nejdříve 30.9.2021. Povinností označit tímto způsobem obnovovanou

kulturní památku nebo významnou městskou stavbu nejsou dotčeny povinnosti vlastníka kulturní

památky nebo významné městské stavby dle zákona č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči,

ve znění pozdějších předpisů.

Příjemce dotace je povinen doložit způsob prezentace statutárního města Ostravy, a to jako

povinnou součást závěrečného vyúčtování celého realizovaného projektu.

Příjemce souhlasí, že poskytovatel je oprávněn poskytnuté materiály dále použít v rámci vlastní

propagace projektu.



4. Veškeré náklady, které příjemce vynaloží na splnění povinností stanovených vtomto článku

smlouvy, jsou neuznatelnými náklady.

VIII.

Závěrečná ustanovení

1. Právní vztah založený touto smlouvou lze ukončit na základě písemné dohody smluvních stran

nebo výpovědí kterékoliv ze smluvních stran uplynutím výpovědní doby. Výpovědní doba je

dvouměsíční a začíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé

smluvní straně. V případě ukončení smluvního vztahu je příjemce povinen předložit poskytovateli

finanční vypořádání dotace a vrátit peněžní prostředky dotace, které jím nebyly ke dni ukončení

smlouvy použity v souladu s touto smlouvou, zpět na účet poskytovatele ve lhůtě do 15 dnů ode

dne ukončení smlouvy.

2. Případné změny a doplňky této smlouvy budou smluvní strany řešit písemnými, vzestupně

číslovanými dodatky k této smlouvě, které budou výslovně za dodatky této smlouvy označeny.

3. Tato smlouva se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž tři obdrží

poskytovatel a jeden příjemce.

4. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015

Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru

smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Zaslání smlouvy do registru smluv

zajistí poskytovatel.

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena

po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, a že

se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

6. Osobní údaje obsažené vtéto smlouvě budou poskytovatelem zpracovávány pouze pro účely

plnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy; kjiným účelům nebudou tyto osobní údaje

poskytovatelem použity. Poskytovatel při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní

předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou dostupné na oficiálních webových

stránkách statutárního města Ostravy www.ostrava.cz.

7. Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zékona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),

ve znění pozdějších předpisů:

O poskytnutí dotace a uzavření této smlouvy rozhodlo zastupitelstvo města svým usnesením

č. 1129/ZM 1822/17 ze dne 14.10.2020.

V Ostravě dne: V ............................... dne:

  

za poskytovatele za příjemce



VéC’ steam/.3? naMafia na owvedení " Oman/g» sfřesnv RD ‘rfifkow'os
   

 

 

 

 

 
 

  

 

  

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

  
 

 

       
  
 

1.5 Střem”;í krytina dachmany -- KERAL o, "'- ,
r „

! Demontáž stavajicich ktempiřských prvků včetně střešní krytiny Ě Sb 3— TĚHO— F , „

g 2 Demontáž stávaiícíhoasfaltovehosswam vč, zab Dcešení orotj zatečení ? m2 5 37.730-

2 3 Revize stávajícího dřevěného záklopu výměna dleskutečnosti - nenacenéna s"r 1 “3,000

ži_ Dodávka _amoltgqsukoygýg Qhoie0p_cgtstnou izolací — Dežta Trcle , :12 Í 97,700,

š 5 tDodávTaa montáž střešní krytiny KEŘAL O,6mm" antracřt- pic”.ha ; m2 5 _ 97,7DOĚ

]! 6 K—l opic-chování atyky .rŠ 2x 330- antracit ______ __ _ __ ! brn ' 11,200.in *

:š 7 K—Z boční lemování rš 330 _ antracit _ ' ' ' bm 8,200

8 K—3 hřebenáč - rš 300 » antracit
„ hm 10,100 __

' 9 K4 nástřešní žlab, úžlabí rs do 660 — antracit bm 12,800

10 K-5 oplechování boční komínů — rš 330 — antracit bm 3,400 650,00

11 K—6 oplechování vykýře — antracit _ sb 1,0%; 8 750,00 _

5 12 K-7 střešní okno — specifikace ................ Odhad ceny sb ”2,000 a 500,001

3 K—S výiezové okno 0,5 x 0,5m * ks . '; ,UOD 3 850,003

14 K-Q závětrné lišta rš 330 - antracit bm 9,200 550,03

“iš Ozo, utažení vybourané sutí sb 1,000 4 150,00

16 VRN, přesuny hmot sb 1,000 2 750,00z

f Opravy střechy RD...............Vat—(uma ceikýmKč 33;_2_ DPH 5 1.1-5 či „i.—::.:
 

gar..—8.2.3205::JZQQEQQQQQQQQQEL4Q.LL2Qmez—saw

 



 

CENOVÁ Naomi—(A č, 6306363 591; wg

Orientčnabídky :'2322

 

Okna a dovnitř otevíravé dveře jsou zobrazeny při pohledu z interiéru, ven o£evímvé dveře při pohledu z exteriéru.

Okna jsou dodávána s 30 mm vysokým podkladním profilem, který slouží !; zabudování parapetů. Výška tohoto profšiu není
součástí výšky oken uvedených v nabídce.

L' dveří věnujte zvýšenou pozornost průchozí šířce a výšce. Die normy by měl:: u vstupních dveří bý! průchozí šířka 000 mm a;
výška 1970 mm. Na pozdější reklamace: nebude brán ohled.

 

 Birch/711%?" „ ŘĚŠČŘŠÍIÍÍŠřyšžfůíínňéňhdšvšm'kemspříčkou ' \ ' ' ~ , _ ,Množstvž: IE

 

 

Šířka/výška 1360 12570 mm

 

   
 

317 319 g

_š Profily: KBE AD 76mm

' Š'
Vchodové dveře otv. dovnitř

-:1 D Šířka prof. kombinace: 166 mm

„ Š Barva: Moosgrunjednostranná

$ Kování: Maco Trend

, “O1 Sklo: Dvojsklo, teplý rámeček, argon Ug=1,1 W/m2K

: :
PLANICLEAR 4 mm - SWS AD 16 mm - PLANITHERM XN

—1——
4 mm — Argon, tl, 24 mm

 

 
a |

5:13 237 _ 530

1360

Dveře dovnitř otevíravé

Klikafkoule, zámek Z-TS, cylindrické vložka, a1 práh 2 cm

Průchod l11. křídlem 800 x 1995 m při otevření na 180°

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

Výrobek
Ceníková cena Sieva Cena za kus Množství Celková cena

Sestava 2-kř. dveří 5 příčkami a fixnim nadsvětlíkem s příčko 31 198,00 Kč 30% 21 840.00 Kč 1 ks 21 840.00 K61

Příslušenství »

Sedvič.deska hladká DEKOR/BILÁ__I1.24mm , 196 x 580 428,00 Kč 428,00 Kč 1 ks 428,00 Kč
mm

Sedviédeska hladká DEKOR/BÍLÁ _tL24mm , 670 x 580 1 463,00 Kč 1 463,00 Kč 1 ks 1 463,00 Kč
mm

Sedvíčdeska hladká DEKOR/BÍLÁ _t1.24mm , 196 x 580 428.00 Kč 428,00 Kč 1 ks 428,00 Kč
mm

Sedvičdeska hladká DEKOR/BILÁ _tl.24mm , 670 x 580 1 463,00 Kč 1 463,00 Kč 1 ks 1 463,00 Koš

mm

Sedvičdeska hladká DEKOR/BELÁ_tl.24mm , 196 x 582 430,00 Kč 430,00 Kč 1 ks 430,00 Kč
mm

Sedvičdeska hiadká DEKOR/BILA _t1.24mm , 670 x 582 1 467,00 Kč 1 467,00 Kč 1 ks 1 467,00 Kč
mm

Rozšiřovací profil 30mm, Moosgrůnjednostranná 1360 582,00 Kč 30% 408,00 Kč 1 ks 408.00 KC:

mm umístění Rám/Horní[6)

Spojovací profii 76604, 1360 mm umístění Rám/Horní(2) 135,00 Kč 30% 95,00 Kč 1 ks 95,00 Kč

Celková cena včetně doplňků 37 594,00 Kč 28 022,00 Kč 1 ks 28 022,00 Kč

Strana 2

 



 

CENOVÁ NABÍDKA č. 0806303:x dek ws

Orientčnabždky “72322

 

 

lzeozim; ‘ ‘chnodflnéiekno‘ » _ _ ' \ , , Máažsaši; nesl

Šířka/výška 660/ 1060 mm

Profily: KBE AD 76mm

Okenní profily

Šířka prof. kombinace: 116 mm

Barva: Moosgriinjednostranná i

Kování: MACD Multi-Matic

Sk/o: Dvojskio, teplý rámeček, argon Ug=l,1 W/m2K

PLANICLEAR 4 mm - SWS AD 16 mm - PLANITHERM KN

4 mm — Argon, ti. 24 mm

1
0
6
0

 

l___660_„„___l

Nalepovací příčka 26 x 8 mm - zvenku moosgríín, uvnitř bílá

Mezí skly duplex šedý v místě nalepovací příčky

 

 

 

  

 

 

Výrobek Ceníková cena Sleva Cena za kus Množství Celková cena

Jednodílné okno 7 113,00 Kč 30% 4 981,00 Kč 1 k5 4 981,00 Kč

Příslušenství

Žaluzie celestinfcf_0.13/25mm. otle, 403-stříbmá metalíza, 340,00 Kč 340,00 Kč i ks 340,00 Kč

krycí pr. ., ved. 408 - bílá

Celková cena včetně doplňků 7 453.00 Kč 5 321,00 Kč I ks S 321,00 Kč

 

'3QlPazišcež'" r _ A Eflifaiéll’éffifi‘c'kodx 1?" Í ' ’15“ — ' ' , “*Mnóžství: 4ks!

 

Šířka/výška 1175 / 1500 mm

Profily: KBE AD 76mm

Okenní profily

Šířka prof. kombinace: 116 mm

Barva: Moosgrůnjednostranná

Kování: lVLACO Multi-Matic

Sklo: Dvojsklo, teplý rámeček, argon Ug=l.1 W/mZK

PLANICLEAR 4 mm - SWS AD [6 mm — PLANITHERM XN

4 mm - Argon, tl. 24 mm \

 

 

1
0
0
0

_
5
0
L
]
_

1
5
0
0

   

 

   

 

 
 

_.587___,l___ SBS _  
  
 

 

 

 

 

 

    

1175

Výrobek
Ceníková cena Sleva Cena 2a kus Množství Celková cena

2—kř.okno štulpové s vodorovnou Sklodělící příčkou ll 188.00 Kč 30% 7 836.00 Kč 4 ks 31 344.00 Kč

Příslušenství

Rozšiřovací profil 30mm, Moosgrlinjednostranná ___, l 175 502,00 Kč 30% 352,00 Kč 4 ks 1 408.00 Kč

mm umístění Rám/Horní

Žaluzie celostínícl_0,18/25mm, OWL, 403—stříbrná metalíza, 301,00 Kč 301,00 Kč 4 ks 1 204.00 Kč

krycí pr. ., ved. 403 - bílá

Žaluzie celostínící_0,13/25mm, OWL, 403-stříbmá metalíza. 327,00 Kč 327,00 Kč 4 ks 1 308,00 Kč

krycí pr. .. ved. 408 - bílá

Žaluzie celostínící_0,18/25mm, otv.P, 403-stříbrná metalíza, 301,00 Kč 301,00 Kč 4 ks 1 204.00 Kč
krycí pr. .. ved, 408 — bílá

Žaluzie celostínící_0,l 8/25mm. otv.P. 403-stříbmá metalíza, 327.00 Kč 327,00 Kč 4 ks 1 308.00 Kč
krycí pr. ., ved. 408 - bílá

Celková cena včetně doplňků 12 946,00 Kč 9 444,00 Kč 4 ks 37 776.00 Kč

Strana 3 l



„herna
0?in *

 

liPozice: Jednudílnéýoýkno s horním světlíkem _

 

 

l— “JES—|

(ENUM mmim í

Šířka prof. kombinace:

Barva:

Kování;

Sil/o:

Šířka/výška 1085/2459 mm

Profily: KBE AD 76mm

Okenní profily

148 mm

Moosgrún jednostranná

MACO Multi-Matic

DVOJsklo, teplý rámeček. argon Ug=l,l

PLANICLEAR 4 mm- SW3 „%“—D !6

4 mm .. Argon El, 24 mm

 

i\lnežsíí'í:

W /m 2 lí

mm = PLA‘JITHERA [ TQ

 

 

 

  

 

Výrobek Ceníková cena Sleva Cena za kus Množství Celková Ccl'i *

Jednodílné okno s horním světlíkem l 1 744,00 Kč_ 30% 8 224,00 Kč 1 ks S 22400 \—

Příslušenství
_í

Žaluzie celostínící_0,18/25n1m,OW.L_403—srříbrnú metalíza. 550,00 Kč 550,00 Kč 1 ks 550 00 lí **

krycí pr. ., ved. 408 - bílá
“J

Žaluzie celostí11ící_0,18/25mm„ otvP, 403-stříbrná metalíza 355,00 Kč 355,00 Kč I ks 355. 00&

krycí pr. .. ved. 408 - bílá
4

Celková cena včetně doplňků 12 649,00 Kč 9 129,00 Kč 1 ks 9 129,00 lí

Strana 4

 



  

***enen
SUMARIZACE CENOVÉ NABÍDKY

š—kx'rk—k—řn'e

CENOVÁ NABÍDKA č. 0806__20__A dek ws

Orientčnabídky "3.322

 

 

 

 

 

 

Sumarizace Cena Sleva Množství Celková cena

Základní cena za okna (cena výrobků) 94 807,00 Kč -28 418 Kč 7 ks 66 38900 Kč

Doplňky a příslušenství

Spoje a rozšíření 2 725.00 Kč -8]4 Kč 6 ks 1 9! 1.00 Kč

Dveřní výplně 6 ks 5 679,00 Kč

Žaluzie 6 269,00 Kč 19 ks 6 269,00 Kč    
 

 

 

množství—|

 

Součástí'dodňvkyýjsoněnššlěhíífjjícíšňišk Celková cena
 

Úprava otvoru u vstupních dveří 2 500.00 Kč

     Demontáž a zpětná montáž vnitřních paíapetů  2 500,00 Kč  
 

'íne'ho řešení bude cena kalkulována individuálně.

39 8 m

39,8 m

0 0 km

39 8 m

14 0 m*m

190 ks

Parotěsné a 'sou l na ostění. V

Demontáž bm dřevěná okna

Montáž arotěsné oboustranné

Zednická l

Likvidace od

Montáž žaluzií

Montáž oken a dveří

Cena bez DPI—I

Základ pro DPI-I [5,0 %

DPH 15 O %

" lcdná cena včetně DPH

2 388,00 Kč

5 572 00 Kč

1 500,00 Kč

23 865.00 Kč

2 800 00 Kč

950 00 Kč

8 925 00 Kč

131 248,00 Kč

l3l 248,00 Kč

19 687 00 Kč

150 935.00

 

PAROZÁBRANA: Na přání zákazníka bude provedena montáž s osazením parotěsná a paropropustné pásky v místě

připojovací spáry dle CSN 730540-2. Toto řešení doporučujeme a na přání doplníme do nabídky.

Montáž parozábrany cenová nabídka neobsahuje, pokud není vyčíslena.

V Ostravě: 23.1 1.2020

Zednické znprnvení 1 - STANDART

Zednické vyspravení vnitřních špalet omítkou bez rohovníků - šířka špalet clo 250mm. Í

Z exteriéru zatmelení spáry mezi oknem a stávající omítkou.

Zednické upravení 2 — ZEDNÍCKÁ SE ZATEPLENÍM

,!

Zateplení vnitřních špalet (EPS do 30mm + rohovníky + APU lišta + stěrka s perlinkou + omítka) šířka špalet do 250mm.
Z exteriéru zatmelení spáry mezi oknem a stávající omítkou.

Zednické zapravení 3 - ZEDNICKÁ SE ZATEPLENÍM P0 VÝMĚNĚ KASTLÍKOVÝCH OKEN
Vyrovnání vnitřních špalet po vybourání kastlíkových oken _ šířka špalety do 400 mm.

Zateplení vnitřních špalet (EPS do 30mm + rohovniky + APU lišta + stěrka s perlinkou + omítka) šířka špalet do 400mm.
Z exteriéru zatmelení spáry mezi oknem a stávající omítkou.

Strana 5

  



ROZPOČET

Stavba:

Objekt: Čištění a oprava uliční fasády

 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

 

 

 

 

 

 

          
 

 

 

Objednatel:

Zhotovitel: TAlJO s.r.o. Zpracoval: Válek

Místo: Datum: 4. 8. 2020

C. Kód poiožky Popis MJ “11:33:? iedggtlkívá Cena celkem Hggšggžt

HSV Práce a dodávky HSV 151 119,65 44,825

6 Úpravy povrchu, podlahy, osazení 127 931,79 44,825

1 6210011R Čištění kamenného soklu m2 1,980 441,00 873 18 0 009";

2 6210011? Čištění režného zdiva chemicky (případná kombinace JOS) m2 48,120 395,00 19 007,40 0.000

3 521002171 Oplach fasády tlakovou vodou s příměsí Pšanofix m2 50,100 53,00 2 655,30 0.000

4 521003R Hydrofobízační nátěr Porosžl W m2 50,100 226,00 11 322,60 0 000

5 5210041? Zpevňující nátěr Porosil ZV m2 1,980 208,00 411,84 0 000

6 622001 R Doplnění a oprava kamenného soklu kpl 1,000 8 050,00 6 050,00 0.000

7 622002R Nové nadpraží oken a dveří z lícových cihel kpl 0,000 1 810,00 0,00 0,000

& 622003R Doplnění ostění a nadpraží při výměně vstupních dveří kpl 1,000 9 740,00 9 740,00 0,000

9 622004R Výměna kamenných schodišt'ových stupňů vstupních dveří kpl 1,000 28 700,00 28 700,00 0,000

Doplnění ostění a nadpraží při výměně okna ve ILNP vč.

10 622005R vnitřních omítek kpl 1,000 14 700,00 14 700,00 0,000

Doplnění ostění a nadpraží při výměně okna ve I.NP vč.

11 622006R vnitřních omítek kpl 1,000 10 400,00 10 400,00 0,000

Oprava spárování cihelného zdiva stěn MC v rozsahu do 50

12 822635041 % m2 24,060 382,00 9 190,92 0 107

Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch folii přilepenou lepící

13 629991011 páskou m2 7,740 40,20 311,15 0 000

14 985221101 Doplnění zdiva lícovými cihlami do aktivované malty ks 82,000 91,00 7 462,00 44,308

15 59623031 cihla lícové plná německý format 240x1 15x71mm kus 78, 000 37,80 2 948,40 0, 335

15 59623000 cihla lícové sok/ová tvarovka kus 14,000 121,00 1 694,00 0,062

17 59623010 cihla lícové parapetní tvarovka kus 3.000 155,00 465,00 0,013

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 18 987,86 0,000

1 Montáž lešení řadového rámového tehkěho zatížení do 200 ,

18 941211111 kg/mz š do 0,9 m v do 10 m m2 76,500 42,80 3 274,20 0,000

Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v

19 941211211 do 25 m za první a ZKD den použití m2 3 442,500 1,50 5 163,75 0,000

Demontáž lešení řadového rámového tenkého zatížení do

20 941211811 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m m2 76,500 26,00 1 989,00 0,000

21 944511111 Montáž ochranné sítě 2 textilie z umělých vlaken m2 76,500 16,10 1 231,55 0,000

22 944511211 Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití m2 3 442,500 0,35 1 204,88 0,000

23 944511811 Demontáž ochranné sítě z textilie : umělých vláken m2 76,500 10,90 833,85 0,000

Vysekání kapes ve zdivu cíhelném na MV nebo MVC pro

24 973031616 špaliky do 100x150x50 mm kus 82,000 45,30 3 714,50 0,000

25 978023411 Vyškrabání spár zdiva cihelněho mimo komínového m2 24,080 65,50 1 575.93 0,000

998 Přesun hmot 4 200,00 0,000

| 26 [998013002 !Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m \t | Local 4 200,00 4 200,001 o,ooo|

PSV Práce a dodávky PSV 2 676,40 0,003

751 Vzduchotechnika 580,00 0,000

Strana 1 z 2

Zpracováno systémem KROS 4

  



 

         
 

 

 

 

 

 

 

          
 

 

, „ , Množství Cena HmotnostČ. Kod polozky Poprs MJ celkem jednotková Cena celkem ceěkem

! . . „„ l

l 27 1751393022 ID+M vetracn mnzxa lkus | 2,000 290,001 580,00I 0,000

783 Dokončovací práce - nátěry 2 096.40 0,003

Hrubé obroušení podkladu truhiářských konstrukcí před

28 783101201 provedením nátěru m2 7,400 52,80 390,72 0 000

Lakovaci dvojnásobný syntetický nátěr truhlářských

29 783118211 konstrukcí s mezíbroušením m2 7,400 180,00 1 332,00 0,002

30 783301401 Okanáčovánízámečnických konstrukcí m2 1,030 38,00 41,041 0,000

Základní antikorozní iednonásobný syntetický standardní

31 783314201 nátěr zámečnických konstrukcí m2 1,080 126,00 136,08 0 000

Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr

32 763317101 zámečnických konstrukcí m2 1,080 182,00 196 56 0,000

OST Ostatní 0,00 0,000

l 33 1037001 ‘Zébor veřejného prostranství |m2 I 0 000 0,00? 0.00l 0,0001

Ceikem 153 798,05 44,828

Strana 2 z 2
Zpracováno systémem KROS 4

  


